PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 10  февраля  2016 года   № 037-од

	Об организации сбора статистической информации

о финансировании и расходах общеобразовательных организаций за 2015 год
В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 14.01.2013 № 12 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством образования и науки Российской Федерации федерального статистического наблюдения за деятельностью образовательных учреждений», письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.01.2016 № АП-73/02 и распоряжением Министерства образования и науки Самарской области от 05.02.2016 № 68-р, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за обеспечение организационно-методического сопровождения и сбора статистической информации, а также подготовку и предоставление в МОиН СО сводных отчетов по форме ФСН № ОШ-2 (сводная) – ведущего экономиста ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Сантимову Е.Н.
2. Назначить ответственным за предоставление статистических данных по форме ФСН № ОШ-2 за 2015 год в соответствии с «Порядком», установленным письмом Минобрнауки России от 21.01.2016 г. № АП-73/02 – инженера-программиста ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Лобанова А.О.

3.  Специалистам СВУ обеспечить контроль достоверности данных по разделам 5, 6 формы ФСН № ОШ-2.

Руководитель

Северо-Восточного управления

                                                       А.Н. Каврын
Сантимова  8465621205

PAGE